
 
PARLAMENT STUDENTÓW 
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
 

Parlament Studentów UMCS  

DS „Babilon” ul. Radziszewskiego 17/4, 20-036 LUBLIN; tel. (081) 537-54-16 

 

UCHWAŁA 

 

Nr 28/2021 

 

 

Parlamentu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 14 lipca 2021 roku 

 

w sprawie podziału dofinansowania Samorządu Studentów dla organizacji 

studenckich oraz kół naukowych w roku 2021 w ramach  

Konkursu Grantowego Samorządu Studentów 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 10, § 19 ust. 1 pkt 14, § 31 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 3 lipca 2021 r. oraz § 5 ust. 2 

Regulaminu Komisji Grantowej Parlamentu Studentów Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, przyjętego uchwałą Nr 19/2021 w dniu 11 maja 2021 roku, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W głosowaniu elektronicznym, przeprowadzonym w dniach 11-13 lipca 2021 roku 

Parlament Studentów UMCS dokonał podziału dofinansowania Samorządu Studentów dla 

kół naukowych i organizacji studenckich w 2021 r. 

 

§ 2 

Lista wniosków rozpatrzonych pozytywnie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Lista wniosków rozpatrzonych negatywnie stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

1. Organizacje, które otrzymały dofinansowanie, zobowiązane są złożyć sprawozdanie  

z jego wykorzystania w terminie do 15 stycznia 2022 roku. 

2. Wzór sprawozdania stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


